

師崎港観光センター周辺整備運営事業 入札説明書 新旧対照表（令和5年3月●日）

頁	大項目	中項目	小項目	旧		新	
				日程	内容	日程	内容
5	第3	2		令和5年1月6日	入札説明書等の公表	令和5年1月6日	入札説明書等の公表
				令和5年1月18日	入札説明書等に関する説明会及び現地見学会の実施	令和5年1月18日	入札説明書等に関する説明会及び現地見学会の実施
				令和5年2月6日	入札説明書等に関する質問受付締切	令和5年2月6日	入札説明書等に関する質問受付締切
				令和5年2月24日	入札説明書等に関する質問回答公表	令和5年2月24日	入札説明書等に関する質問回答公表
				令和5年3月15日	参加資格審査書類の受付締切	<u>令和5年3月8日～</u>	<u>入札説明書等に関する第2回質問受付期間</u>
				令和5年5月12日	提案審査書類の受付締切	<u>3月17日</u>	
				令和5年6月中旬	落札者の決定	令和5年3月15日	参加資格審査書類の受付締切
				令和5年6月下旬	基本協定の締結	<u>令和5年3月24日</u>	<u>入札参加資格審査結果の通知</u>
				令和5年7月下旬	事業仮契約の締結	<u>令和5年3月28日</u>	<u>入札説明書等に関する質問回答公表</u>
				令和5年8月	事業契約の締結	令和5年5月12日	提案審査書類の受付締切
9	第3	4	(3)	① 入札説明書等に関する質問の提出		① 入札説明書等に関する <u>第1回</u> 質問の提出	
9	第3	4	(3)	② 入札説明書等に関する質問回答		② 入札説明書等に関する <u>第1回</u> 質問回答	
9	第3	4	(3)	—	③入札説明書等に関する <u>第2回</u> 質問の提出		
					<u>提出期間</u>	<u>令和5年3月8日（水）～令和5年3月17日（金）</u> <u>午後5時まで</u>	
					<u>受付方法</u>	<u>電子メールによる送信にて受付を行う。</u>	
					<u>申込書の様式</u>	<u>様式2：入札説明書等に関する質問書</u>	
					<u>提出先</u>	<u>syokou@town.minamichita.lg.jp</u>	
9	第3	4	(3)	—	④入札説明書等に関する <u>第2回</u> 質問回答		
					<u>公表日</u>	<u>令和5年2月28日（火）予定</u>	
					<u>公表方法</u>	<u>町ホームページで公表する。</u>	